
第６０回
関西ボウリング選手権大会

開 催 日 ： 令和3年10月23日(土)～24日(日)

会 場 ： 大 阪 ・ マ グ ス ミ ノ エ

大  会  成  績

主 催 ： 関 西 ボ ウ リ ン グ 連 盟

公 認 ： （ 公 財 ） 全 日 本 ボ ウ リ ン グ 協 会

主 管 ： 大 阪 府 ボ ウ リ ン グ 連 盟

後 援 ： （ 公 財 ） 大 阪 府 ス ポ ー ツ 協 会



順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 淺川 啓大 兵 庫 2,003

準 優 勝 守 屋 雄 斗 大 阪 1,915

第 ３ 位 本 堂 方 人 大 阪 1,913

第 ４ 位 水 野 紘 大 大 阪 1,901

第 ５ 位 新 舎 拓 巳 関 西 学 生 1,858

第 ６ 位 堤 祐 樹 大 阪 1,856

順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 安田 明香里 関 西 学 生 1,901

準 優 勝 伊 勢 川 華 愛 和 歌 山 1,846

第 ３ 位 川 口 茉 紀 和 歌 山 1,807

第 ４ 位 石 田 万 音 兵 庫 1,790

第 ５ 位 庭 月 野 恵 大 阪 1,762

第 ６ 位 中 野 麻 希 大 阪 1,737

●女子・マスターズ戦

●男子・マスターズ戦

第６０回関西ボウリング選手権大会

 主催：関西ボウリング連盟
 公認：(公財)全日本ボウリング協会
 後援：(公財)大阪府スポーツ協会
 主管：大阪府ボウリング連盟

日時：令和３年１０月２３日（土）～２４日（日）
会場：マグスミノエ（大阪府大阪市）
参加人数：男子：８４名
　　　　　女子：４４名 合計：１２８名

大会成績表 №１

   選手権者決定戦
   ９ゲーム合計得点

   選手権者決定戦
   ９ゲーム合計得点



順 位 チーム名 得 点

優 勝 大 阪 A 白 濱 大 夢 ：守 屋 雄 斗 1,311

準優勝 大 阪 F 澤 田 信 吾 ： 浦 口 健 一 1,286

第３位 関 西 学 生 F 斉 藤 翔 ： 新 舎 拓 巳 1,272

第４位 兵 庫 A 仲 植 誠 真 ： 立 花 尚 貴 1,249

第５位 大 阪 B 武 本 真 明 ： 水 野 紘 大 1,242

第６位 和 歌 山 A 渡 邉 玲 史 ： 和 田 翔 吾 1,231

順 位 チーム名 得 点

優 勝 和 歌 山 D 伊勢川華愛：山 本 栞 那 1,195

準優勝 大 阪 A 京 井 朋 子 ： 庭 月 野 恵 1,151

第３位 京 都 D 栂 尾 陽 子 ： 奥 享 子 1,121

第４位 関 西 学 生 B 河 村 怜 奈 ： 戸 塚 眞 由 1,118

第５位 大 阪 D 中 野 麻 希 ： 松 浦 園 美 1,109

第６位 京 都 B 森 下 結 ： 森 下 美 紀 1,102

選  手  名

●男子・２人チーム戦

選  手  名

（３Ｇ×２＝６ゲーム合計）

（３Ｇ×２＝６ゲーム合計）

第６０回関西ボウリング選手権大会

大会成績表 №２

●女子・２人チーム戦

日時：令和３年１０月２３日（土）～２４日（日）
会場：マグスミノエ（大阪府大阪市）
参加人数：男子：８４名
　　　　　女子：４４名 合計：１２８名



順 位 チーム名 得 点

村 野 渉 吏 ： 堤 祐 樹

上 西 良 和 ： 岸 田 健 佑

渡 邉 玲 史 ： 阪 本 雪 跳

柴 田 流 行 ： 和 田 翔 吾

近 久 弘 貴 ： 川 口 勝 洋

鎌 田 幸 義 ： 西 田 一 善

久 米 一 寧 ： 撫 養 凜 太 郎

村 尾 響 希 ： 播 本 雄 輔

白 濱 大 夢 ： 守 屋 雄 斗

武 本 真 明 ： 水 野 紘 大

藤 原 智 也 ： 島 本 昭 宏

浦 部 年 男 ： 藤 田 忠 志

順 位 チーム名 得 点

安田 明香里： 立 花 沙 貴

河 村 怜 奈 ： 戸 塚 眞 由

緒 方 彩 音 ： 緒 方 美 空

藤 田 美 空 ： 山 本 梨 加

松 村 佳 美 ： 川 口 尚 美

伊 勢 川 華 愛 ： 山 本 栞 那

藤 林 華 音 ： 石 本 恵 梨 奈

中 野 麻 希 ： 松 浦 園 美

栂 尾 陽 子 ： 奥 享 子

鍵 野 礼 子 ： 山 崎 多 鶴

石 田 万 音 ： 中 川 美 悠

坂 本 益 代 ： 森 美 樹

日時：令和３年１０月２３日（土）～２４日（日）
会場：マグスミノエ（大阪府大阪市）
参加人数：男子：８４名
　　　　　女子：４４名 合計：１２８名

優 勝 大 阪 B 2,527

第３位 和 歌 山 C 2,352

準優勝 和 歌 山 A 2,416

第５位 大 阪 A 2,329

第４位 京 都 B 2,351

2,330

●男子・４人チーム戦
選  手  名

第６０回関西ボウリング選手権大会

大会成績表 №３

（３Ｇ×４＝１２ゲーム合計）

第６位 滋 賀 2,322

準優勝 大 阪 C 2,290

●女子・４人チーム戦 （３Ｇ×４＝１２ゲーム合計）

選  手  名

優 勝 関西学生

第４位 大 阪 B 2,156

第３位 和 歌 山 B 2,266

第６位 兵 庫 2,125

第５位 京 都 B 2,132



（３ゲーム合計）

順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 堤 祐 樹 大 阪 722 ±0

準 優 勝 立 花 尚 貴 兵 庫 717 ±0

第 ３ 位 金 谷 佳 哉 和 歌 山 697 ±0

第 ４ 位 赤 松 実 大 阪 669 ±0

第 ５ 位 内 藤 慎 之 介 京 都 665 ±0

第 ６ 位 村 野 渉 吏 大 阪 658 ±0

（３ゲーム合計）

順 位 選 手 名 所 属 得 点

優 勝 栂 尾 陽 子 京 都 622

準 優 勝 川 口 茉 紀 和 歌 山 599

第 ３ 位 藤 田 美 空 大 阪 594 ±0

第 ４ 位 篠 原 千 絵 和 歌 山 590 ±0

第 ５ 位 石 田 万 音 兵 庫 589

第 ６ 位 戸 塚 眞 由 関 西 学 生 588

●女子・シングルス戦

●男子・シングルス戦

第６０回関西ボウリング選手権大会

大会成績表 №４
日時：令和３年１０月２３日（土）～２４日（日）
会場：マグスミノエ（大阪府大阪市）
参加人数：男子：８４名
　　　　　女子：４４名 合計：１２８名



得 点

279

733

296

710緒 方 彩 音 大 阪ハイシリーズ

ハ イ ゲ ー ム

ハイシリーズ

 ●ハイゲーム、ハイシリーズ

大 阪緒 方 彩 音ハ イ ゲ ー ム

選手名種目

浦 口 健 一

本 堂 方 人

大 阪

所 属

大 阪

第６０回関西ボウリング選手権大会

大会成績表 №５

日時：令和３年１０月２３日（土）～２４日
（日）
会場：マグスミノエ（大阪府大阪市）
参加人数：男子：８４名
　　　　　女子：４４名 合計：１２８名

女
子

男
子
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１８名

順 位
スタート
レーン№

選 手 名 所 属 得点(9G)

27-A-00811 1位 23 守 屋 雄 斗 大 阪 1,976

27-A-00994 2位 24 堤 祐 樹 大 阪 1,960

54-U-08148 3位 25 新 舎 拓 巳 関 西 学 生 1,910

28-A-00551 4位 26 仲 植 誠 真 兵 庫 1,901

26-A-00837 5位 27 内 藤 慎 之 介 京 都 1,892

27-A-00936 6位 28 本 堂 方 人 大 阪 1,888

27-A-00990 7位 29 水 野 紘 大 大 阪 1,869

25-C-00080 8位 30 藤 原 智 也 滋 賀 1,863

28-J-20131 9位 31 立 花 尚 貴 兵 庫 1,860

54-U-08150 10位 32 斉 藤 翔 関 西 学 生 1,840

28-J-20126 11位 33 淺 川 啓 大 兵 庫 1,833

27-A-00968 12位 34 上 西 良 和 大 阪 1,831

54-U-04114 13位 35 崫 健 次 郎 関 西 学 生 1,819

30-A-00070 14位 36 和 田 翔 吾 和 歌 山 1,812

30-A-00198 15位 37 近 久 弘 貴 和 歌 山 1,794 ±139

27-J-20114 16位 38 村 野 渉 吏 大 阪 1,794 ±196

27-A-00490 17位 39 武 本 真 明 大 阪 1,787

27-A-00974 18位 40 澤 田 信 吾 大 阪 1,784

26-J-30081 久 米 一 寧 京 都 1,778

30-A-00052 金 谷 佳 哉 和 歌 山 1,776
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●男子・マスターズ戦出場者
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日時：令和３年１０月２３日(土)～２４日(日)
会場：マグスミノエ（大阪府大阪市）



１２名

順 位
スタート
レーン№

選 手 名 所 属 得点(9G)

30-A-00087 1位 22 伊 勢 川 華 愛 和 歌 山 1,807

27-J-20117 2位 21 緒 方 彩 音 大 阪 1,793

26-A-00755 3位 20 栂 尾 陽 子 京 都 1,763

28-J-20135 4位 19 石 田 万 音 兵 庫 1,754

54-U-08149 5位 18 戸 塚 眞 由 関 西 学 生 1,720

27-A-00861 6位 17 中 野 麻 希 大 阪 1,692

54-U-04124 7位 16 安 田 明 香 里 関 西 学 生 1,682

30-A-00019 8位 15 川 口 茉 紀 和 歌 山 1,678

27-A-00946 9位 14 庭 月 野 恵 大 阪 1,676

54-U-1012210位 13 河 村 怜 奈 関 西 学 生 1,673

54-U-0412611位 10 立 花 沙 貴 関 西 学 生 1,658

27-J-2012012位 9 藤 田 美 空 大 阪 1,651

山 崎 多 鶴 京 都 1,649

山 﨑 京 和 歌 山 1,632

第６０回関西ボウリング選手権大会

次 点 1

次 点 2

●女子・マスターズ戦出場者
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【男子個人予選成績】
予選成績
合 計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 最高値 最低値 ﾛｰﾊｲ

1 守屋 雄斗 大 阪 1,976 243 247 223 713 224 225 197 646 166 234 217 617 617 713 96

2 堤  祐樹 大 阪 1,960 204 211 188 603 185 227 223 635 255 234 233 722 603 722 119

3 新舎 拓巳 関西学生 1,910 221 188 216 625 190 244 220 654 194 215 222 631 625 654 29

4 仲植  誠真 兵 庫 1,901 233 240 197 670 210 182 197 589 227 207 208 642 589 670 81

5 内藤 慎之介 京 都 1,892 205 187 203 595 199 201 232 632 178 246 241 665 595 665 70

6 本堂 方人 大 阪 1,888 257 230 246 733 194 200 184 578 222 188 167 577 577 733 156

7 水野 紘大 大 阪 1,869 232 184 190 606 197 195 216 608 216 257 182 655 606 655 49

8 藤原 智也 滋 賀 1,863 152 236 211 599 173 245 238 656 229 191 188 608 599 656 57

9 立花  尚貴 兵 庫 1,860 174 203 202 579 224 178 162 564 257 246 214 717 564 717 153

10 斉藤 翔 関西学生 1,840 212 245 190 647 158 180 206 544 203 255 191 649 544 649 105

11 淺川  啓大 兵 庫 1,833 192 238 211 641 179 228 193 600 205 184 203 592 592 641 49

12 上西 良和 大 阪 1,831 226 182 176 584 247 197 184 628 234 237 148 619 584 628 44

13 崫 健次郎 関西学生 1,819 226 189 211 626 208 196 144 548 210 212 223 645 548 645 97

14 和田 翔吾 和 歌 山 1,812 200 192 212 604 230 221 167 618 243 203 144 590 590 618 28

15 近久 弘貴 和 歌 山 1,794 199 143 188 530 230 231 208 669 224 189 182 595 530 669 139

16 村野 渉吏 大 阪 1,794 180 141 149 470 243 214 209 666 226 164 268 658 470 666 196

17 武本 真明 大 阪 1,787 226 205 205 636 190 190 182 562 204 210 175 589 562 636 74

18 澤田 信吾 大 阪 1,784 252 179 209 640 203 140 206 549 181 194 220 595 549 640 91

19 久米 一寧 京 都 1,778 208 149 168 525 203 256 223 682 212 191 168 571 525 682 157

20 金谷 佳哉 和 歌 山 1,776 198 175 143 516 128 202 233 563 225 246 226 697 516 697 181

21 鈴木 智大 関西学生 1,770 189 256 196 641 187 189 212 588 179 173 189 541 541 641 100

22 山本  満 和 歌 山 1,748 143 202 172 517 180 244 174 598 202 197 234 633 517 633 116

23 山崎  翔 和 歌 山 1,742 156 144 179 479 200 216 251 667 182 215 199 596 479 667 188

24 大西  智紀 兵 庫 1,740 197 223 207 627 203 216 140 559 236 150 168 554 554 627 73

25 渡邉 玲史 和 歌 山 1,738 202 241 184 627 188 200 201 589 166 159 197 522 522 627 105

26 岸田 健佑 大 阪 1,723 190 181 202 573 227 190 181 598 199 168 185 552 552 598 46

27 阪本 雪跳 和 歌 山 1,723 169 155 208 532 194 215 183 592 201 232 166 599 532 599 67

28 山本 崇之 大 阪 1,718 191 203 199 593 208 175 192 575 176 190 184 550 550 593 43

29 浦口 健一 大 阪 1,714 202 279 165 646 209 151 174 534 155 189 190 534 534 646 112

30 谷口 慶舟 関西学生 1,704 177 189 180 546 170 185 202 557 167 212 222 601 546 601 55

31 播本 雄輔 京 都 1,699 193 174 172 539 222 213 183 618 172 210 160 542 539 618 79

32 島本 昭宏 滋 賀 1,695 177 212 176 565 165 192 175 532 181 203 214 598 532 598 66

33 坂本 健治 京 都 1,690 181 150 214 545 180 189 187 556 178 202 209 589 545 589 44

34 岡本 悠輝 関西学生 1,689 164 179 205 548 156 162 233 551 166 240 184 590 548 590 42

35 立花 和貴 関西学生 1,689 196 141 171 508 170 246 193 609 229 177 166 572 508 609 101

36 森田 竜之助 兵 庫 1,680 166 226 191 583 173 200 166 539 164 197 197 558 539 583 44

37 中川 大輔 大 阪 1,675 114 196 173 483 204 207 215 626 159 241 166 566 483 626 143

38 川宿田 遼 大 阪 1,673 192 224 191 607 218 166 171 555 185 172 154 511 511 607 96

39 新山 信二 大 阪 1,665 204 181 182 567 179 228 168 575 157 209 157 523 523 575 52

40 落合 勇助 大 阪 1,663 197 148 230 575 153 210 170 533 167 246 142 555 533 575 42

41 津田  龍浩 兵 庫 1,662 160 167 179 506 220 180 175 575 178 203 200 581 506 581 75

42 西田 一善 和 歌 山 1,657 156 134 192 482 187 205 189 581 215 199 180 594 482 594 112

43 浦部 年男 滋 賀 1,653 207 212 133 552 178 140 232 550 161 218 172 551 550 552 2

44 藤田 忠志 滋 賀 1,650 161 202 183 546 180 183 221 584 161 168 191 520 520 584 64

45 撫養 凜太郎 京 都 1,645 193 155 135 483 186 211 248 645 183 163 171 517 483 645 162
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【男子個人予選成績】
予選成績
合 計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 最高値 最低値 ﾛｰﾊｲ
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シングルス戦２人チーム戦 ４人チーム戦 シリーズローハイ

46 森永 竜輝 大 阪 1,642 161 180 237 578 179 163 159 501 171 209 183 563 501 578 77

47 林  雄亮 大 阪 1,638 197 179 193 569 190 170 161 521 170 153 225 548 521 569 48

48 山口  亮 大 阪 1,637 168 200 172 540 219 170 167 556 153 166 222 541 540 556 16

49 鎌田 幸義 和 歌 山 1,633 179 198 186 563 179 197 233 609 187 148 126 461 461 609 148

50 芝柳  迅人 兵 庫 1,630 178 219 190 587 179 158 180 517 172 190 164 526 517 587 70

51 白濱 大夢 大 阪 1,627 194 193 211 598 147 165 201 513 188 149 179 516 513 598 85

52 川口 勝洋 和 歌 山 1,623 177 163 208 548 168 167 158 493 214 168 200 582 493 582 89

53 西牟田 晃平 大 阪 1,622 162 188 162 512 205 183 144 532 179 233 166 578 512 578 66

54 東  隆輝 大 阪 1,617 173 210 150 533 202 164 156 522 184 198 180 562 522 562 40

55 柴田 流行 和 歌 山 1,616 145 179 185 509 210 210 197 617 147 153 190 490 490 617 127

56 森本 眞司 和 歌 山 1,614 219 194 180 593 193 179 213 585 142 136 158 436 436 593 157

57 寺地 真揮 関西学生 1,613 199 187 176 562 159 167 155 481 210 167 193 570 481 570 89

58 越川 拓磨 京 都 1,590 150 186 174 510 151 229 177 557 195 189 139 523 510 557 47

59 大浦 正美 和 歌 山 1,588 160 169 211 540 158 155 189 502 169 167 210 546 502 546 44

60 片山 大輔 大 阪 1,579 213 167 195 575 184 166 130 480 143 197 184 524 480 575 95

61 光村 栄祐 関西学生 1,574 151 213 138 502 176 235 205 616 137 155 164 456 456 616 160

62 尾辻 利章 大 阪 1,573 156 158 174 488 146 231 181 558 184 181 162 527 488 558 70

63 坂本  圭司 兵 庫 1,573 182 176 145 503 170 183 233 586 142 170 172 484 484 586 102

64 赤松  実 大 阪 1,570 136 136 159 431 167 136 167 470 194 250 225 669 431 669 238

65 和田 譲治 和 歌 山 1,566 181 179 156 516 172 170 201 543 169 182 156 507 507 543 36

66 山崎 陸斗 関西学生 1,553 172 174 171 517 159 191 158 508 200 158 170 528 508 528 20

67 清野 優呂 関西学生 1,551 143 200 177 520 165 192 156 513 152 176 190 518 513 520 7

68 岸田  直樹 兵 庫 1,528 119 157 220 496 159 192 193 544 181 172 135 488 488 544 56

69 仲植  広宣 兵 庫 1,526 182 201 197 580 127 133 173 433 174 213 126 513 433 580 147

70 有賀  徹 大 阪 1,523 170 166 139 475 181 197 196 574 145 179 150 474 474 574 100

71 仲岡 伸哲 和 歌 山 1,505 192 163 172 527 162 148 167 477 127 177 197 501 477 527 50

72 田村 翼 大 阪 1,504 159 170 178 507 178 141 182 501 153 168 175 496 496 507 11

73 西田 亮太 関西学生 1,503 211 159 142 512 157 154 168 479 151 212 149 512 479 512 33

74 髙橋 宏治 大 阪 1,495 166 197 148 511 176 167 177 520 149 153 162 464 464 520 56

75 松本 悠太郎 関西学生 1,495 159 181 196 536 171 133 203 507 141 111 200 452 452 536 84

76 高橋  颯太 兵 庫 1,457 198 151 176 525 170 151 157 478 128 172 154 454 454 525 71

77 円山 和哉 京 都 1,440 140 189 178 507 168 134 135 437 167 151 178 496 437 507 70

78 滝沢 向星 関西学生 1,426 201 168 123 492 152 145 130 427 196 202 109 507 427 507 80

79 前田 剛志 関西学生 1,419 143 149 156 448 145 139 122 406 195 191 179 565 406 565 159

80 井上 裕鷹 和 歌 山 1,378 114 161 141 416 188 128 180 496 182 139 145 466 416 496 80

81 村尾 響希 京 都 1,362 188 151 121 460 134 148 124 406 167 168 161 496 406 496 90

82 橋詰  勇介 兵 庫 1,322 144 152 147 443 125 149 127 401 132 166 180 478 401 478 77

83 松﨑 一穂 関西学生 1,283 136 127 145 408 137 135 143 415 171 158 131 460 408 460 52

84 木谷 幸朋 大 阪 1,281 143 113 123 379 137 171 168 476 148 155 123 426 379 476 97



【女子個人予選成績】
予選成績
合 計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 1G 2G 3G 小計 最高値 最低値 ﾛｰﾊｲ

1 伊勢川華愛 和 歌 山 1,807 189 207 212 608 194 174 257 625 172 216 186 574 574 625 51

2 緒方 彩音 大 阪 1,793 158 153 221 532 296 190 224 710 174 199 178 551 532 710 178

3 栂尾 陽子 京 都 1,763 190 196 195 581 201 167 192 560 212 217 193 622 560 622 62

4 石田  万音 兵 庫 1,754 192 200 183 575 168 260 162 590 186 188 215 589 575 590 15

5 戸塚 眞由 関西学生 1,720 189 200 140 529 182 188 233 603 202 180 206 588 529 603 74

6 中野 麻希 大 阪 1,692 182 180 208 570 157 192 192 541 216 181 184 581 541 581 40

7 安田 明香里 関西学生 1,682 200 180 185 565 212 177 185 574 174 177 192 543 543 574 31

8 川口 茉紀 和 歌 山 1,678 162 147 216 525 201 170 183 554 202 207 190 599 525 599 74

9 庭月野 恵 大 阪 1,676 203 203 143 549 208 180 154 542 189 191 205 585 542 585 43

10 河村 怜奈 関西学生 1,673 176 215 198 589 174 200 209 583 181 163 157 501 501 589 88

11 立花 沙貴 関西学生 1,658 178 196 153 527 193 214 163 570 181 191 189 561 527 570 43

12 藤田 美空 大 阪 1,651 150 201 152 503 198 195 161 554 203 203 188 594 503 594 91

13 山崎 多鶴 京 都 1,649 171 198 221 590 204 210 165 579 159 145 176 480 480 590 110

14 山﨑  京 和 歌 山 1,632 170 209 154 533 192 164 177 533 193 190 183 566 533 566 33

15 京井 朋子 大 阪 1,628 207 162 233 602 165 159 170 494 161 192 179 532 494 602 108

16 安里 紗希 和 歌 山 1,620 178 175 203 556 170 195 158 523 168 183 190 541 523 556 33

17 山本 栞那 和 歌 山 1,620 202 205 180 587 164 179 201 544 151 139 199 489 489 587 98

18 山本 菜由 和 歌 山 1,619 135 209 163 507 142 211 212 565 185 173 189 547 507 565 58

19 伊藤 有来 和 歌 山 1,610 173 213 184 570 181 158 130 469 173 218 180 571 469 571 102

20 石本 恵梨奈 大 阪 1,601 149 185 158 492 182 178 226 586 182 166 175 523 492 586 94

21 篠原 千絵 和 歌 山 1,599 193 157 183 533 151 145 180 476 185 214 191 590 476 590 114

22 川口 尚美 和 歌 山 1,585 159 179 165 503 170 188 227 585 147 182 168 497 497 585 88

23 森下 結 京 都 1,583 176 149 193 518 177 172 156 505 148 226 186 560 505 560 55

24 森下 美紀 京 都 1,577 222 166 196 584 157 153 179 489 145 184 175 504 489 584 95

25 緒方 美空 大 阪 1,569 191 184 159 534 141 183 171 495 165 204 171 540 495 540 45

26 山本 梨加 大 阪 1,568 169 165 186 520 168 183 180 531 167 192 158 517 517 531 14

27 森   美樹 兵 庫 1,561 169 173 171 513 182 202 143 527 147 198 176 521 513 527 14

28 松村 佳美 和 歌 山 1,557 169 150 149 468 186 138 188 512 194 190 193 577 468 577 109

29 奥 享子 京 都 1,550 204 168 168 540 145 161 163 469 200 161 180 541 469 541 72

30 西山 由美 京 都 1,539 163 154 180 497 169 173 148 490 179 180 193 552 490 552 62

31 松浦 園美 大 阪 1,534 183 168 188 539 156 184 192 532 164 149 150 463 463 539 76

32 藤林 華音 大 阪 1,533 185 163 157 505 169 143 185 497 190 174 167 531 497 531 34

33 坂本  益代 兵 庫 1,526 156 167 148 471 157 185 154 496 179 181 199 559 471 559 88

34 岡村 捺稀 大 阪 1,522 167 193 157 517 138 205 171 514 161 151 179 491 491 517 26

35 鍵野 礼子 京 都 1,518 114 197 178 489 193 161 170 524 166 131 208 505 489 524 35

36 小迫 須未 和 歌 山 1,505 102 185 144 431 190 144 202 536 189 169 180 538 431 538 107

37 金川 紗干 和 歌 山 1,492 163 172 149 484 120 162 170 452 185 191 180 556 452 556 104

38 松本 八重子 京 都 1,473 164 188 137 489 181 157 177 515 148 164 157 469 469 515 46

39 坂本 真貴子 京 都 1,457 159 159 188 506 150 168 140 458 180 167 146 493 458 506 48

40 近藤 ひろみ 大 阪 1,376 126 157 142 425 144 170 158 472 145 164 170 479 425 479 54

41 河北 利佳 京 都 1,374 142 138 198 478 175 136 125 436 141 165 154 460 436 478 42

42 八木 美弥子 京 都 1,371 148 202 144 494 139 133 171 443 155 146 133 434 434 494 60

43 中川  美悠 兵 庫 1,354 127 151 116 394 194 151 167 512 108 191 149 448 394 512 118

44 内藤 久美子 京 都 1,306 124 144 151 419 143 148 149 440 138 154 155 447 419 447 28

第６０回関西ボウリング選手権大会

順位 選 手 名 所 属
シングルス戦２人チーム戦 ４人チーム戦 シリーズローハイ



順
位

チ
ー

ム
名

ﾁ
ｰ
ﾑ
合

計
選

手
名

①
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
選

手
名

②
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
ﾁ
ｰ
ﾑ
1
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
2
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
3
G

最
低

値
最

高
値

ﾛ
ｰ
ﾊ
ｲ

1
大

阪
A

1
,
3
1
1

白
濱

 
大

夢
1
9
4

1
9
3

2
1
1

5
9
8

守
屋

 
雄

斗
2
4
3

2
4
7

2
2
3

7
1
3

4
3
7

4
4
0

4
3
4

4
3
4

4
4
0

6

2
大

阪
F

1
,
2
8
6

澤
田

 
信

吾
2
5
2

1
7
9

2
0
9

6
4
0

浦
口

 
健

一
2
0
2

2
7
9

1
6
5

6
4
6

4
5
4

4
5
8

3
7
4

3
7
4

4
5
8

8
4

3
関

西
学

生
F

1
,
2
7
2

斉
藤

 
翔

2
1
2

2
4
5

1
9
0

6
4
7

新
舎

 
拓

巳
2
2
1

1
8
8

2
1
6

6
2
5

4
3
3

4
3
3

4
0
6

4
0
6

4
3
3

2
7

4
兵

庫
A

1
,
2
4
9

仲
植

 
 
誠

真
2
3
3

2
4
0

1
9
7

6
7
0

立
花

 
 
尚

貴
1
7
4

2
0
3

2
0
2

5
7
9

4
0
7

4
4
3

3
9
9

3
9
9

4
4
3

4
4

5
大

阪
B

1
,
2
4
2

武
本

 
真

明
2
2
6

2
0
5

2
0
5

6
3
6

水
野

 
紘

大
2
3
2

1
8
4

1
9
0

6
0
6

4
5
8

3
8
9

3
9
5

3
8
9

4
5
8

6
9

6
和

歌
山

A
1
,
2
3
1

渡
邉

 
玲

史
2
0
2

2
4
1

1
8
4

6
2
7

和
田

 
翔

吾
2
0
0

1
9
2

2
1
2

6
0
4

4
0
2

4
3
3

3
9
6

3
9
6

4
3
3

3
7

7
兵

庫
C

1
,
2
2
4

淺
川

 
 
啓

大
1
9
2

2
3
8

2
1
1

6
4
1

森
田

 
竜

之
助

1
6
6

2
2
6

1
9
1

5
8
3

3
5
8

4
6
4

4
0
2

3
5
8

4
6
4

1
0
6

8
大

阪
L

1
,
2
1
6

本
堂

 
方

人
2
5
7

2
3
0

2
4
6

7
3
3

中
川

 
大

輔
1
1
4

1
9
6

1
7
3

4
8
3

3
7
1

4
2
6

4
1
9

3
7
1

4
2
6

5
5

9
大

阪
G

1
,
1
8
2

片
山

 
大

輔
2
1
3

1
6
7

1
9
5

5
7
5

川
宿

田
 
遼

1
9
2

2
2
4

1
9
1

6
0
7

4
0
5

3
9
1

3
8
6

3
8
6

4
0
5

1
9

1
0

滋
賀

B
1
,
1
6
4

藤
原

 
智

也
1
5
2

2
3
6

2
1
1

5
9
9

島
本

 
昭

宏
1
7
7

2
1
2

1
7
6

5
6
5

3
2
9

4
4
8

3
8
7

3
2
9

4
4
8

1
1
9

1
1

関
西

学
生

C
1
,
1
6
1

鈴
木

 
智

大
1
8
9

2
5
6

1
9
6

6
4
1

清
野

 
優

呂
1
4
3

2
0
0

1
7
7

5
2
0

3
3
2

4
5
6

3
7
3

3
3
2

4
5
6

1
2
4

1
2

大
阪

D
1
,
1
5
7

上
西

 
良

和
2
2
6

1
8
2

1
7
6

5
8
4

岸
田

 
健

佑
1
9
0

1
8
1

2
0
2

5
7
3

4
1
6

3
6
3

3
7
8

3
6
3

4
1
6

5
3

1
3

大
阪

H
1
,
1
4
4

落
合

 
勇

助
1
9
7

1
4
8

2
3
0

5
7
5

林
 
 
雄

亮
1
9
7

1
7
9

1
9
3

5
6
9

3
9
4

3
2
7

4
2
3

3
2
7

4
2
3

9
6

1
4

関
西

学
生

A
1
,
1
3
4

崫
 
健

次
郎

2
2
6

1
8
9

2
1
1

6
2
6

立
花

 
和

貴
1
9
6

1
4
1

1
7
1

5
0
8

4
2
2

3
3
0

3
8
2

3
3
0

4
2
2

9
2

1
5

兵
庫

D
1
,
1
1
2

高
橋

 
 
颯

太
1
9
8

1
5
1

1
7
6

5
2
5

芝
柳

 
 
迅

人
1
7
8

2
1
9

1
9
0

5
8
7

3
7
6

3
7
0

3
6
6

3
6
6

3
7
6

1
0

1
6

和
歌

山
D

1
,
1
0
9

和
田

 
譲

治
1
8
1

1
7
9

1
5
6

5
1
6

森
本

 
眞

司
2
1
9

1
9
4

1
8
0

5
9
3

4
0
0

3
7
3

3
3
6

3
3
6

4
0
0

6
4

1
7

京
都

A
1
,
1
0
5

越
川

 
拓

磨
1
5
0

1
8
6

1
7
4

5
1
0

内
藤

 
慎

之
介

2
0
5

1
8
7

2
0
3

5
9
5

3
5
5

3
7
3

3
7
7

3
5
5

3
7
7

2
2

1
8

滋
賀

A
1
,
0
9
8

浦
部

 
年

男
2
0
7

2
1
2

1
3
3

5
5
2

藤
田

 
忠

志
1
6
1

2
0
2

1
8
3

5
4
6

3
6
8

4
1
4

3
1
6

3
1
6

4
1
4

9
8

1
9

関
西

学
生

D
1
,
0
9
4

岡
本

 
悠

輝
1
6
4

1
7
9

2
0
5

5
4
8

谷
口

 
慶

舟
1
7
7

1
8
9

1
8
0

5
4
6

3
4
1

3
6
8

3
8
5

3
4
1

3
8
5

4
4

2
0

大
阪

K
1
,
0
9
0

西
牟

田
 
晃

平
1
6
2

1
8
8

1
6
2

5
1
2

森
永

 
竜

輝
1
6
1

1
8
0

2
3
7

5
7
8

3
2
3

3
6
8

3
9
9

3
2
3

3
9
9

7
6

2
1

兵
庫

E
1
,
0
8
3

坂
本

 
 
圭

司
1
8
2

1
7
6

1
4
5

5
0
3

仲
植

 
 
広

宣
1
8
2

2
0
1

1
9
7

5
8
0

3
6
4

3
7
7

3
4
2

3
4
2

3
7
7

3
5

2
2

和
歌

山
E

1
,
0
7
8

近
久

 
弘

貴
1
9
9

1
4
3

1
8
8

5
3
0

川
口

 
勝

洋
1
7
7

1
6
3

2
0
8

5
4
8

3
7
6

3
0
6

3
9
6

3
0
6

3
9
6

9
0

2
3

大
阪

C
1
,
0
7
3

村
野

 
渉

吏
1
8
0

1
4
1

1
4
9

4
7
0

堤
 
 
祐

樹
2
0
4

2
1
1

1
8
8

6
0
3

3
8
4

3
5
2

3
3
7

3
3
7

3
8
4

4
7

2
4

大
阪

I
1
,
0
7
3

東
 
 
隆

輝
1
7
3

2
1
0

1
5
0

5
3
3

山
口

 
 
亮

1
6
8

2
0
0

1
7
2

5
4
0

3
4
1

4
1
0

3
2
2

3
2
2

4
1
0

8
8

2
5

兵
庫

F
1
,
0
7
0

大
西

 
 
智

紀
1
9
7

2
2
3

2
0
7

6
2
7

橋
詰

 
 
勇

介
1
4
4

1
5
2

1
4
7

4
4
3

3
4
1

3
7
5

3
5
4

3
4
1

3
7
5

3
4

2
6

大
阪

M
1
,
0
5
5

新
山

 
信

二
2
0
4

1
8
1

1
8
2

5
6
7

尾
辻

 
利

章
1
5
6

1
5
8

1
7
4

4
8
8

3
6
0

3
3
9

3
5
6

3
3
9

3
6
0

2
1

第
６

０
回

関
西

ボ
ウ

リ
ン

グ
選

手
権

大
会

【
男

子
２

人
チ

ー
ム

戦
成

績
】



順
位

チ
ー

ム
名

ﾁ
ｰ
ﾑ
合

計
選

手
名

①
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
選

手
名

②
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
ﾁ
ｰ
ﾑ
1
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
2
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
3
G

最
低

値
最

高
値

ﾛ
ｰ
ﾊ
ｲ

第
６

０
回

関
西

ボ
ウ

リ
ン

グ
選

手
権

大
会

【
男

子
２

人
チ

ー
ム

戦
成

績
】

2
7

京
都

B
1
,
0
5
2

円
山

 
和

哉
1
4
0

1
8
9

1
7
8

5
0
7

坂
本

 
健

治
1
8
1

1
5
0

2
1
4

5
4
5

3
2
1

3
3
9

3
9
2

3
2
1

3
9
2

7
1

2
8

和
歌

山
F

1
,
0
4
5

鎌
田

 
幸

義
1
7
9

1
9
8

1
8
6

5
6
3

西
田

 
一

善
1
5
6

1
3
4

1
9
2

4
8
2

3
3
5

3
3
2

3
7
8

3
3
2

3
7
8

4
6

2
9

和
歌

山
G

1
,
0
4
3

仲
岡

 
伸

哲
1
9
2

1
6
3

1
7
2

5
2
7

金
谷

 
佳

哉
1
9
8

1
7
5

1
4
3

5
1
6

3
9
0

3
3
8

3
1
5

3
1
5

3
9
0

7
5

3
0

和
歌

山
B

1
,
0
4
1

阪
本

 
雪

跳
1
6
9

1
5
5

2
0
8

5
3
2

柴
田

 
流

行
1
4
5

1
7
9

1
8
5

5
0
9

3
1
4

3
3
4

3
9
3

3
1
4

3
9
3

7
9

3
1

大
阪

E
1
,
0
2
4

山
本

 
崇

之
1
9
1

2
0
3

1
9
9

5
9
3

赤
松

 
 
実

1
3
6

1
3
6

1
5
9

4
3
1

3
2
7

3
3
9

3
5
8

3
2
7

3
5
8

3
1

3
2

和
歌

山
C

1
,
0
1
9

大
浦

 
正

美
1
6
0

1
6
9

2
1
1

5
4
0

山
崎

 
 
翔

1
5
6

1
4
4

1
7
9

4
7
9

3
1
6

3
1
3

3
9
0

3
1
3

3
9
0

7
7

3
3

関
西

学
生

G
1
,
0
1
4

光
村

 
栄

祐
1
5
1

2
1
3

1
3
8

5
0
2

西
田

 
亮

太
2
1
1

1
5
9

1
4
2

5
1
2

3
6
2

3
7
2

2
8
0

2
8
0

3
7
2

9
2

3
4

関
西

学
生

B
1
,
0
1
0

前
田

 
剛

志
1
4
3

1
4
9

1
5
6

4
4
8

寺
地

 
真

揮
1
9
9

1
8
7

1
7
6

5
6
2

3
4
2

3
3
6

3
3
2

3
3
2

3
4
2

1
0

3
5

関
西

学
生

E
1
,
0
0
9

滝
沢

 
向

星
2
0
1

1
6
8

1
2
3

4
9
2

山
崎

 
陸

斗
1
7
2

1
7
4

1
7
1

5
1
7

3
7
3

3
4
2

2
9
4

2
9
4

3
7
3

7
9

3
6

京
都

C
1
,
0
0
8

久
米

 
一

寧
2
0
8

1
4
9

1
6
8

5
2
5

撫
養

 
凜

太
郎

1
9
3

1
5
5

1
3
5

4
8
3

4
0
1

3
0
4

3
0
3

3
0
3

4
0
1

9
8

3
7

兵
庫

B
1
,
0
0
2

津
田

 
 
龍

浩
1
6
0

1
6
7

1
7
9

5
0
6

岸
田

 
 
直

樹
1
1
9

1
5
7

2
2
0

4
9
6

2
7
9

3
2
4

3
9
9

2
7
9

3
9
9

1
2
0

3
8

京
都

D
9
9
9

村
尾

 
響

希
1
8
8

1
5
1

1
2
1

4
6
0

播
本

 
雄

輔
1
9
3

1
7
4

1
7
2

5
3
9

3
8
1

3
2
5

2
9
3

2
9
3

3
8
1

8
8

3
9

大
阪

N
9
8
6

髙
橋

 
宏

治
1
6
6

1
9
7

1
4
8

5
1
1

有
賀

 
 
徹

1
7
0

1
6
6

1
3
9

4
7
5

3
3
6

3
6
3

2
8
7

2
8
7

3
6
3

7
6

4
0

関
西

学
生

H
9
4
4

松
本

 
悠

太
郎

1
5
9

1
8
1

1
9
6

5
3
6

松
﨑

 
一

穂
1
3
6

1
2
7

1
4
5

4
0
8

2
9
5

3
0
8

3
4
1

2
9
5

3
4
1

4
6

4
1

和
歌

山
H

9
3
3

井
上

 
裕

鷹
1
1
4

1
6
1

1
4
1

4
1
6

山
本

 
 
満

1
4
3

2
0
2

1
7
2

5
1
7

2
5
7

3
6
3

3
1
3

2
5
7

3
6
3

1
0
6

4
2

大
阪

J
8
8
6

田
村

 
翼

1
5
9

1
7
0

1
7
8

5
0
7

木
谷

 
幸

朋
1
4
3

1
1
3

1
2
3

3
7
9

3
0
2

2
8
3

3
0
1

2
8
3

3
0
2

1
9



順
位

チ
ー

ム
名

ﾁ
ｰ
ﾑ
合

計
選

手
名

①
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
選

手
名

②
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
ﾁ
ｰ
ﾑ
1
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
2
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
3
G

最
低

値
最

高
値

ﾛ
ｰ
ﾊ
ｲ

1
和

歌
山

D
1
,
1
9
5

伊
勢

川
華

愛
1
8
9

2
0
7

2
1
2

6
0
8

山
本

 
栞

那
2
0
2

2
0
5

1
8
0

5
8
7

3
9
1

4
1
2

3
9
2

3
9
1

4
1
2

2
1

2
大

阪
A

1
,
1
5
1

京
井

 
朋

子
2
0
7

1
6
2

2
3
3

6
0
2

庭
月

野
 
恵

2
0
3

2
0
3

1
4
3

5
4
9

4
1
0

3
6
5

3
7
6

3
6
5

4
1
0

4
5

3
京

都
D

1
,
1
2
1

栂
尾

 
陽

子
1
9
0

1
9
6

1
9
5

5
8
1

奥
 
享

子
2
0
4

1
6
8

1
6
8

5
4
0

3
9
4

3
6
4

3
6
3

3
6
3

3
9
4

3
1

4
関

西
学

生
B

1
,
1
1
8

河
村

 
怜

奈
1
7
6

2
1
5

1
9
8

5
8
9

戸
塚

 
眞

由
1
8
9

2
0
0

1
4
0

5
2
9

3
6
5

4
1
5

3
3
8

3
3
8

4
1
5

7
7

5
大

阪
D

1
,
1
0
9

中
野

 
麻

希
1
8
2

1
8
0

2
0
8

5
7
0

松
浦

 
園

美
1
8
3

1
6
8

1
8
8

5
3
9

3
6
5

3
4
8

3
9
6

3
4
8

3
9
6

4
8

6
京

都
B

1
,
1
0
2

森
下

 
結

1
7
6

1
4
9

1
9
3

5
1
8

森
下

 
美

紀
2
2
2

1
6
6

1
9
6

5
8
4

3
9
8

3
1
5

3
8
9

3
1
5

3
9
8

8
3

7
和

歌
山

F
1
,
0
9
5

伊
藤

 
有

来
1
7
3

2
1
3

1
8
4

5
7
0

川
口

 
茉

紀
1
6
2

1
4
7

2
1
6

5
2
5

3
3
5

3
6
0

4
0
0

3
3
5

4
0
0

6
5

8
関

西
学

生
A

1
,
0
9
2

安
田

 
明

香
里

2
0
0

1
8
0

1
8
5

5
6
5

立
花

 
沙

貴
1
7
8

1
9
6

1
5
3

5
2
7

3
7
8

3
7
6

3
3
8

3
3
8

3
7
8

4
0

9
和

歌
山

A
1
,
0
8
9

安
里

 
紗

希
1
7
8

1
7
5

2
0
3

5
5
6

山
﨑

 
 
京

1
7
0

2
0
9

1
5
4

5
3
3

3
4
8

3
8
4

3
5
7

3
4
8

3
8
4

3
6

1
0

京
都

C
1
,
0
7
9

鍵
野

 
礼

子
1
1
4

1
9
7

1
7
8

4
8
9

山
崎

 
多

鶴
1
7
1

1
9
8

2
2
1

5
9
0

2
8
5

3
9
5

3
9
9

2
8
5

3
9
9

1
1
4

1
1

大
阪

E
1
,
0
6
6

緒
方

 
彩

音
1
5
8

1
5
3

2
2
1

5
3
2

緒
方

 
美

空
1
9
1

1
8
4

1
5
9

5
3
4

3
4
9

3
3
7

3
8
0

3
3
7

3
8
0

4
3

1
2

和
歌

山
B

1
,
0
4
0

山
本

 
菜

由
1
3
5

2
0
9

1
6
3

5
0
7

篠
原

 
千

絵
1
9
3

1
5
7

1
8
3

5
3
3

3
2
8

3
6
6

3
4
6

3
2
8

3
6
6

3
8

1
3

大
阪

F
1
,
0
2
3

藤
田

 
美

空
1
5
0

2
0
1

1
5
2

5
0
3

山
本

 
梨

加
1
6
9

1
6
5

1
8
6

5
2
0

3
1
9

3
6
6

3
3
8

3
1
9

3
6
6

4
7

1
4

大
阪

C
9
9
7

藤
林

 
華

音
1
8
5

1
6
3

1
5
7

5
0
5

石
本

 
恵

梨
奈

1
4
9

1
8
5

1
5
8

4
9
2

3
3
4

3
4
8

3
1
5

3
1
5

3
4
8

3
3

1
5

兵
庫

B
9
8
4

森
 
 
 
美

樹
1
6
9

1
7
3

1
7
1

5
1
3

坂
本

 
 
益

代
1
5
6

1
6
7

1
4
8

4
7
1

3
2
5

3
4
0

3
1
9

3
1
9

3
4
0

2
1

1
6

京
都

F
9
8
3

松
本

 
八

重
子

1
6
4

1
8
8

1
3
7

4
8
9

八
木

 
美

弥
子

1
4
8

2
0
2

1
4
4

4
9
4

3
1
2

3
9
0

2
8
1

2
8
1

3
9
0

1
0
9

1
7

京
都

E
9
7
5

河
北

 
利

佳
1
4
2

1
3
8

1
9
8

4
7
8

西
山

 
由

美
1
6
3

1
5
4

1
8
0

4
9
7

3
0
5

2
9
2

3
7
8

2
9
2

3
7
8

8
6

1
8

和
歌

山
C

9
7
1

松
村

 
佳

美
1
6
9

1
5
0

1
4
9

4
6
8

川
口

 
尚

美
1
5
9

1
7
9

1
6
5

5
0
3

3
2
8

3
2
9

3
1
4

3
1
4

3
2
9

1
5

1
9

兵
庫

A
9
6
9

石
田

 
 
万

音
1
9
2

2
0
0

1
8
3

5
7
5

中
川

 
 
美

悠
1
2
7

1
5
1

1
1
6

3
9
4

3
1
9

3
5
1

2
9
9

2
9
9

3
5
1

5
2

2
0

大
阪

B
9
4
2

岡
村

 
捺

稀
1
6
7

1
9
3

1
5
7

5
1
7

近
藤

 
ひ

ろ
み

1
2
6

1
5
7

1
4
2

4
2
5

2
9
3

3
5
0

2
9
9

2
9
3

3
5
0

5
7

2
1

京
都

A
9
2
5

内
藤

 
久

美
子

1
2
4

1
4
4

1
5
1

4
1
9

坂
本

 
真

貴
子

1
5
9

1
5
9

1
8
8

5
0
6

2
8
3

3
0
3

3
3
9

2
8
3

3
3
9

5
6

2
2

和
歌

山
E

9
1
5

小
迫

 
須

未
1
0
2

1
8
5

1
4
4

4
3
1

金
川

 
紗

干
1
6
3

1
7
2

1
4
9

4
8
4

2
6
5

3
5
7

2
9
3

2
6
5

3
5
7

9
2

第
６

０
回

関
西

ボ
ウ

リ
ン

グ
選

手
権

大
会

【
女

子
２

人
チ

ー
ム

戦
成

績
】



順
位

チ
ー

ム
名

ﾁ
ｰ
ﾑ
合

計
選

手
名

１
Ｇ

２
Ｇ

３
Ｇ

合
計

選
手

名
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
ﾁ
ｰ
ﾑ
1
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
2
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
3
G

最
低

値
最

高
値

ﾛ
ｰ
ﾊ
ｲ

村
野

 
渉

吏
2
4
3

2
1
4

2
0
9

6
6
6

堤
 
 
祐

樹
1
8
5

2
2
7

2
2
3

6
3
5

上
西

 
良

和
2
4
7

1
9
7

1
8
4

6
2
8

岸
田

 
健

佑
2
2
7

1
9
0

1
8
1

5
9
8

渡
邉

 
玲

史
1
8
8

2
0
0

2
0
1

5
8
9

阪
本

 
雪

跳
1
9
4

2
1
5

1
8
3

5
9
2

柴
田

 
流

行
2
1
0

2
1
0

1
9
7

6
1
7

和
田

 
翔

吾
2
3
0

2
2
1

1
6
7

6
1
8

近
久

 
弘

貴
2
3
0

2
3
1

2
0
8

6
6
9

川
口

 
勝

洋
1
6
8

1
6
7

1
5
8

4
9
3

鎌
田

 
幸

義
1
7
9

1
9
7

2
3
3

6
0
9

西
田

 
一

善
1
8
7

2
0
5

1
8
9

5
8
1

久
米

 
一

寧
2
0
3

2
5
6

2
2
3

6
8
2

撫
養

 
凜

太
郎

1
8
6

2
1
1

2
4
8

6
4
5

村
尾

 
響

希
1
3
4

1
4
8

1
2
4

4
0
6

播
本

 
雄

輔
2
2
2

2
1
3

1
8
3

6
1
8

白
濱

 
大

夢
1
4
7

1
6
5

2
0
1

5
1
3

守
屋

 
雄

斗
2
2
4

2
2
5

1
9
7

6
4
6

武
本

 
真

明
1
9
0

1
9
0

1
8
2

5
6
2

水
野

 
紘

大
1
9
7

1
9
5

2
1
6

6
0
8

藤
原

 
智

也
1
7
3

2
4
5

2
3
8

6
5
6

島
本

 
昭

宏
1
6
5

1
9
2

1
7
5

5
3
2

浦
部

 
年

男
1
7
8

1
4
0

2
3
2

5
5
0

藤
田

 
忠

志
1
8
0

1
8
3

2
2
1

5
8
4

大
浦

 
正

美
1
5
8

1
5
5

1
8
9

5
0
2

山
崎

 
 
翔

2
0
0

2
1
6

2
5
1

6
6
7

和
田

 
譲

治
1
7
2

1
7
0

2
0
1

5
4
3

森
本

 
眞

司
1
9
3

1
7
9

2
1
3

5
8
5

仲
植

 
 
誠

真
2
1
0

1
8
2

1
9
7

5
8
9

立
花

 
 
尚

貴
2
2
4

1
7
8

1
6
2

5
6
4

岸
田

 
 
直

樹
1
5
9

1
9
2

1
9
3

5
4
4

津
田

 
 
龍

浩
2
2
0

1
8
0

1
7
5

5
7
5

西
牟

田
 
晃

平
2
0
5

1
8
3

1
4
4

5
3
2

森
永

 
竜

輝
1
7
9

1
6
3

1
5
9

5
0
1

本
堂

 
方

人
1
9
4

2
0
0

1
8
4

5
7
8

中
川

 
大

輔
2
0
4

2
0
7

2
1
5

6
2
6

新
山

 
信

二
1
7
9

2
2
8

1
6
8

5
7
5

尾
辻

 
利

章
1
4
6

2
3
1

1
8
1

5
5
8

髙
橋

 
宏

治
1
7
6

1
6
7

1
7
7

5
2
0

有
賀

 
 
徹

1
8
1

1
9
7

1
9
6

5
7
4

鈴
木

 
智

大
1
8
7

1
8
9

2
1
2

5
8
8

清
野

 
優

呂
1
6
5

1
9
2

1
5
6

5
1
3

岡
本

 
悠

輝
1
5
6

1
6
2

2
3
3

5
5
1

谷
口

 
慶

舟
1
7
0

1
8
5

2
0
2

5
5
7

円
山

 
和

哉
1
6
8

1
3
4

1
3
5

4
3
7

坂
本

 
健

治
1
8
0

1
8
9

1
8
7

5
5
6

越
川

 
拓

磨
1
5
1

2
2
9

1
7
7

5
5
7

内
藤

 
慎

之
介

1
9
9

2
0
1

2
3
2

6
3
2

第
６

０
回

関
西

ボ
ウ

リ
ン

グ
選

手
権

大
会

【
男

子
４

人
チ

ー
ム

戦
成

績
】

1
大

阪
B

2
,
5
2
7

9
0
2

8
2
8

7
9
7

7
9
7

9
0
2

1
0
5

2 3 4 5 6

2
,
4
1
6

8
2
2

8
4
6

7
4
8

7 8 9 1
0

1
1

1
2

和
歌

山
A

大
阪

A

和
歌

山
B

大
阪

F

関
西

学
生

B

7
4
8

8
4
6

9
8

和
歌

山
C

2
,
3
5
2

7
6
4

8
0
0

7
8
8

7
6
4

8
0
0

3
6

京
都

B
2
,
3
5
1

7
4
5

8
2
8

7
7
8

7
4
5

8
2
8

8
3

2
,
3
2
9

7
5
8

7
7
5

7
9
6

7
5
8

7
9
6

滋
賀

2
,
3
2
2

6
9
6

7
6
0

8
6
6

6
9
6

7
2
0

8
5
4

7
2
0

8
5
4

3
8

8
6
6

1
7
0

1
3
4

兵
庫

A
2
,
2
7
2

8
1
3

7
3
2

7
2
7

7
2
7

8
1
3

8
6

2
,
2
9
7

2
,
2
3
7

7
8
2

7
5
3

7
0
2

7
0
2

7
8
2

7
2
3

大
阪

G
2
,
2
2
7

6
8
2

8
2
3

7
2
2

6
8
2

6
7
8

7
2
8

8
0
3

6
7
8

8
0
3

8
0

8
2
3

1
4
1

1
2
5

京
都

A
2
,
1
8
2

6
9
8

7
5
3

7
3
1

6
9
8

7
5
3

5
5

2
,
2
0
9



順
位

チ
ー

ム
名

ﾁ
ｰ
ﾑ
合

計
選

手
名

１
Ｇ

２
Ｇ

３
Ｇ

合
計

選
手

名
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
ﾁ
ｰ
ﾑ
1
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
2
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
3
G

最
低

値
最

高
値

ﾛ
ｰ
ﾊ
ｲ

第
６

０
回

関
西

ボ
ウ

リ
ン

グ
選

手
権

大
会

【
男

子
４

人
チ

ー
ム

戦
成

績
】

淺
川

 
 
啓

大
1
7
9

2
2
8

1
9
3

6
0
0

芝
柳

 
 
迅

人
1
7
9

1
5
8

1
8
0

5
1
7

高
橋

 
 
颯

太
1
7
0

1
5
1

1
5
7

4
7
8

森
田

 
竜

之
助

1
7
3

2
0
0

1
6
6

5
3
9

仲
岡

 
伸

哲
1
6
2

1
4
8

1
6
7

4
7
7

井
上

 
裕

鷹
1
8
8

1
2
8

1
8
0

4
9
6

山
本

 
 
満

1
8
0

2
4
4

1
7
4

5
9
8

金
谷

 
佳

哉
1
2
8

2
0
2

2
3
3

5
6
3

滝
沢

 
向

星
1
5
2

1
4
5

1
3
0

4
2
7

山
崎

 
陸

斗
1
5
9

1
9
1

1
5
8

5
0
8

斉
藤

 
翔

1
5
8

1
8
0

2
0
6

5
4
4

新
舎

 
拓

巳
1
9
0

2
4
4

2
2
0

6
5
4

山
本

 
崇

之
2
0
8

1
7
5

1
9
2

5
7
5

赤
松

 
 
実

1
6
7

1
3
6

1
6
7

4
7
0

澤
田

 
信

吾
2
0
3

1
4
0

2
0
6

5
4
9

浦
口

 
健

一
2
0
9

1
5
1

1
7
4

5
3
4

片
山

 
大

輔
1
8
4

1
6
6

1
3
0

4
8
0

川
宿

田
 
遼

2
1
8

1
6
6

1
7
1

5
5
5

落
合

 
勇

助
1
5
3

2
1
0

1
7
0

5
3
3

林
 
 
雄

亮
1
9
0

1
7
0

1
6
1

5
2
1

東
 
 
隆

輝
2
0
2

1
6
4

1
5
6

5
2
2

山
口

 
 
亮

2
1
9

1
7
0

1
6
7

5
5
6

田
村

 
翼

1
7
8

1
4
1

1
8
2

5
0
1

木
谷

 
幸

朋
1
3
7

1
7
1

1
6
8

4
7
6

崫
 
健

次
郎

2
0
8

1
9
6

1
4
4

5
4
8

寺
地

 
真

揮
1
5
9

1
6
7

1
5
5

4
8
1

前
田

 
剛

志
1
4
5

1
3
9

1
2
2

4
0
6

立
花

 
和

貴
1
7
0

2
4
6

1
9
3

6
0
9

光
村

 
栄

祐
1
7
6

2
3
5

2
0
5

6
1
6

西
田

 
亮

太
1
5
7

1
5
4

1
6
8

4
7
9

松
本

 
悠

太
郎

1
7
1

1
3
3

2
0
3

5
0
7

松
﨑

 
一

穂
1
3
7

1
3
5

1
4
3

4
1
5

大
西

 
 
智

紀
2
0
3

2
1
6

1
4
0

5
5
9

橋
詰

 
 
勇

介
1
2
5

1
4
9

1
2
7

4
0
1

坂
本

 
 
圭

司
1
7
0

1
8
3

2
3
3

5
8
6

仲
植

 
 
広

宣
1
2
7

1
3
3

1
7
3

4
3
3

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

兵
庫

B
2
,
1
3
4

7
0
1

7
3
7

6
9
6

6
9
6

7
3
7

4
1

和
歌

山
D

2
,
1
3
4

6
5
8

7
2
2

7
5
4

6
5
8

7
5
4

9
6

関
西

学
生

C
2
,
1
3
3

6
5
9

7
6
0

7
1
4

6
5
9

7
6
0

1
0
1

大
阪

C
2
,
1
2
8

7
8
7

6
0
2

7
3
9

6
0
2

7
8
7

1
8
5

大
阪

D
2
,
0
8
9

7
4
5

7
1
2

6
3
2

6
3
2

7
4
5

1
1
3

大
阪

E
2
,
0
5
5

7
3
6

6
4
6

6
7
3

6
4
6

7
3
6

9
0

関
西

学
生

A
2
,
0
4
4

6
8
2

7
4
8

6
1
4

6
1
4

7
4
8

1
3
4

関
西

学
生

D
2
,
0
1
7

6
4
1

6
5
7

7
1
9

6
4
1

7
1
9

7
8

兵
庫

C
1
,
9
7
9

6
2
5

6
8
1

6
7
3

6
2
5

6
8
1

5
6



順
位

チ
ー

ム
名

ﾁ
ｰ
ﾑ
合

計
選

手
名

１
Ｇ

２
Ｇ

３
Ｇ

合
計

選
手

名
１

Ｇ
２

Ｇ
３

Ｇ
合

計
ﾁ
ｰ
ﾑ
1
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
2
G

ﾁ
ｰ
ﾑ
3
G

最
低

値
最

高
値

ﾛ
ｰ
ﾊ
ｲ

安
田

 
明

香
里

2
1
2

1
7
7

1
8
5

5
7
4

立
花

 
沙

貴
1
9
3

2
1
4

1
6
3

5
7
0

河
村

 
怜

奈
1
7
4

2
0
0

2
0
9

5
8
3

戸
塚

 
眞

由
1
8
2

1
8
8

2
3
3

6
0
3

緒
方

 
彩

音
2
9
6

1
9
0

2
2
4

7
1
0

緒
方

 
美

空
1
4
1

1
8
3

1
7
1

4
9
5

藤
田

 
美

空
1
9
8

1
9
5

1
6
1

5
5
4

山
本

 
梨

加
1
6
8

1
8
3

1
8
0

5
3
1

松
村

 
佳

美
1
8
6

1
3
8

1
8
8

5
1
2

川
口

 
尚

美
1
7
0

1
8
8

2
2
7

5
8
5

伊
勢

川
華

愛
1
9
4

1
7
4

2
5
7

6
2
5

山
本

 
栞

那
1
6
4

1
7
9

2
0
1

5
4
4

藤
林

 
華

音
1
6
9

1
4
3

1
8
5

4
9
7

石
本

 
恵

梨
奈

1
8
2

1
7
8

2
2
6

5
8
6

中
野

 
麻

希
1
5
7

1
9
2

1
9
2

5
4
1

松
浦

 
園

美
1
5
6

1
8
4

1
9
2

5
3
2

栂
尾

 
陽

子
2
0
1

1
6
7

1
9
2

5
6
0

奥
 
享

子
1
4
5

1
6
1

1
6
3

4
6
9

鍵
野

 
礼

子
1
9
3

1
6
1

1
7
0

5
2
4

山
崎

 
多

鶴
2
0
4

2
1
0

1
6
5

5
7
9

石
田

 
 
万

音
1
6
8

2
6
0

1
6
2

5
9
0

中
川

 
 
美

悠
1
9
4

1
5
1

1
6
7

5
1
2

坂
本

 
 
益

代
1
5
7

1
8
5

1
5
4

4
9
6

森
 
 
 
美

樹
1
8
2

2
0
2

1
4
3

5
2
7

安
里

 
紗

希
1
7
0

1
9
5

1
5
8

5
2
3

山
﨑

 
 
京

1
9
2

1
6
4

1
7
7

5
3
3

山
本

 
菜

由
1
4
2

2
1
1

2
1
2

5
6
5

篠
原

 
千

絵
1
5
1

1
4
5

1
8
0

4
7
6

京
井

 
朋

子
1
6
5

1
5
9

1
7
0

4
9
4

庭
月

野
 
恵

2
0
8

1
8
0

1
5
4

5
4
2

岡
村

 
捺

稀
1
3
8

2
0
5

1
7
1

5
1
4

近
藤

 
ひ

ろ
み

1
4
4

1
7
0

1
5
8

4
7
2

小
迫

 
須

未
1
9
0

1
4
4

2
0
2

5
3
6

伊
藤

 
有

来
1
8
1

1
5
8

1
3
0

4
6
9

金
川

 
紗

干
1
2
0

1
6
2

1
7
0

4
5
2

川
口

 
茉

紀
2
0
1

1
7
0

1
8
3

5
5
4

坂
本

 
真

貴
子

1
5
0

1
6
8

1
4
0

4
5
8

内
藤

 
久

美
子

1
4
3

1
4
8

1
4
9

4
4
0

森
下

 
結

1
7
7

1
7
2

1
5
6

5
0
5

森
下

 
美

紀
1
5
7

1
5
3

1
7
9

4
8
9

河
北

 
利

佳
1
7
5

1
3
6

1
2
5

4
3
6

西
山

 
由

美
1
6
9

1
7
3

1
4
8

4
9
0

松
本

 
八

重
子

1
8
1

1
5
7

1
7
7

5
1
5

八
木

 
美

弥
子

1
3
9

1
3
3

1
7
1

4
4
3

第
６

０
回

関
西

ボ
ウ

リ
ン

グ
選

手
権

大
会

【
女

子
４

人
チ

ー
ム

戦
成

績
】

1
関

西
学

生
2
,
3
3
0

7
6
1

7
7
9

7
9
0

7
6
1

7
9
0

2
9

2
大

阪
C

2
,
2
9
0

8
0
3

7
5
1

7
3
6

7
3
6

8
0
3

6
7

3
和

歌
山

B
2
,
2
6
6

7
1
4

6
7
9

8
7
3

6
7
9

8
7
3

1
9
4

4
大

阪
B

2
,
1
5
6

6
6
4

6
9
7

7
9
5

6
6
4

7
9
5

1
3
1

5
京

都
B

2
,
1
3
2

7
4
3

6
9
9

6
9
0

6
9
0

7
4
3

5
3

6
兵

庫
2
,
1
2
5

7
0
1

7
9
8

6
2
6

6
2
6

7
9
8

1
7
2

7
和

歌
山

A
2
,
0
9
7

6
5
5

7
1
5

7
2
7

6
5
5

7
2
7

7
2

8
大

阪
A

2
,
0
2
2

6
5
5

7
1
4

6
5
3

6
5
3

7
1
4

6
1

9
和

歌
山

C
2
,
0
1
1

6
9
2

6
3
4

6
8
5

6
3
4

6
9
2

5
8

1
0

京
都

A
1
,
8
9
2

6
2
7

6
4
1

6
2
4

6
2
4

6
4
1

1
7

1
1

京
都

C
1
,
8
8
4

6
6
4

5
9
9

6
2
1

5
9
9

6
6
4

6
5



【男子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ
1 堤  祐樹 大 阪 255 234 233 722 233 255 22
2 立花  尚貴 兵 庫 257 246 214 717 214 257 43
3 金谷 佳哉 和 歌 山 225 246 226 697 225 246 21
4 赤松  実 大 阪 194 250 225 669 194 250 56
5 内藤 慎之介 京 都 178 246 241 665 178 246 68
6 村野 渉吏 大 阪 226 164 268 658 164 268 104
7 水野 紘大 大 阪 216 257 182 655 182 257 75
8 斉藤 翔 関 西 学 生 203 255 191 649 191 255 64
9 崫 健次郎 関 西 学 生 210 212 223 645 210 223 13
10 仲植  誠真 兵 庫 227 207 208 642 207 227 20
11 山本  満 和 歌 山 202 197 234 633 197 234 37
12 新舎 拓巳 関 西 学 生 194 215 222 631 194 222 28
13 上西 良和 大 阪 234 237 148 619 148 237 89
14 守屋 雄斗 大 阪 166 234 217 617 166 234 68
15 藤原 智也 滋 賀 229 191 188 608 188 229 41
16 谷口 慶舟 関 西 学 生 167 212 222 601 167 222 55
17 阪本 雪跳 和 歌 山 201 232 166 599 166 232 66
18 島本 昭宏 滋 賀 181 203 214 598 181 214 33
19 山崎  翔 和 歌 山 182 215 199 596 182 215 33
20 澤田 信吾 大 阪 181 194 220 595 181 220 39
21 近久 弘貴 和 歌 山 224 189 182 595 182 224 42
22 西田 一善 和 歌 山 215 199 180 594 180 215 35
23 淺川  啓大 兵 庫 205 184 203 592 184 205 21
24 岡本 悠輝 関 西 学 生 166 240 184 590 166 240 74
25 和田 翔吾 和 歌 山 243 203 144 590 144 243 99
26 坂本 健治 京 都 178 202 209 589 178 209 31
27 武本 真明 大 阪 204 210 175 589 175 210 35
28 川口 勝洋 和 歌 山 214 168 200 582 168 214 46
29 津田  龍浩 兵 庫 178 203 200 581 178 203 25
30 西牟田 晃平 大 阪 179 233 166 578 166 233 67
31 本堂 方人 大 阪 222 188 167 577 167 222 55
32 立花 和貴 関 西 学 生 229 177 166 572 166 229 63
33 久米 一寧 京 都 212 191 168 571 168 212 44
34 寺地 真揮 関 西 学 生 210 167 193 570 167 210 43
35 中川 大輔 大 阪 159 241 166 566 159 241 82
36 前田 剛志 関 西 学 生 195 191 179 565 179 195 16
37 森永 竜輝 大 阪 171 209 183 563 171 209 38
38 東  隆輝 大 阪 184 198 180 562 180 198 18
39 森田 竜之助 兵 庫 164 197 197 558 164 197 33
40 落合 勇助 大 阪 167 246 142 555 142 246 104
41 大西  智紀 兵 庫 236 150 168 554 150 236 86
42 岸田 健佑 大 阪 199 168 185 552 168 199 31
43 浦部 年男 滋 賀 161 218 172 551 161 218 57
44 山本 崇之 大 阪 176 190 184 550 176 190 14
45 林  雄亮 大 阪 170 153 225 548 153 225 72
46 大浦 正美 和 歌 山 169 167 210 546 167 210 43
47 播本 雄輔 京 都 172 210 160 542 160 210 50
48 鈴木 智大 関 西 学 生 179 173 189 541 173 189 16
49 山口  亮 大 阪 153 166 222 541 153 222 69
50 浦口 健一 大 阪 155 189 190 534 155 190 35
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【男子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ
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51 山崎 陸斗 関 西 学 生 200 158 170 528 158 200 42
52 尾辻 利章 大 阪 184 181 162 527 162 184 22
53 芝柳  迅人 兵 庫 172 190 164 526 164 190 26
54 片山 大輔 大 阪 143 197 184 524 143 197 54
55 新山 信二 大 阪 157 209 157 523 157 209 52
56 越川 拓磨 京 都 195 189 139 523 139 195 56
57 渡邉 玲史 和 歌 山 166 159 197 522 159 197 38
58 藤田 忠志 滋 賀 161 168 191 520 161 191 30
59 清野 優呂 関 西 学 生 152 176 190 518 152 190 38
60 撫養 凜太郎 京 都 183 163 171 517 163 183 20
61 白濱 大夢 大 阪 188 149 179 516 149 188 39
62 仲植  広宣 兵 庫 174 213 126 513 126 213 87
63 西田 亮太 関 西 学 生 151 212 149 512 149 212 63
64 川宿田 遼 大 阪 185 172 154 511 154 185 31
65 和田 譲治 和 歌 山 169 182 156 507 156 182 26
66 滝沢 向星 関 西 学 生 196 202 109 507 109 202 93
67 仲岡 伸哲 和 歌 山 127 177 197 501 127 197 70
68 村尾 響希 京 都 167 168 161 496 161 168 7
69 田村 翼 大 阪 153 168 175 496 153 175 22
70 円山 和哉 京 都 167 151 178 496 151 178 27
71 柴田 流行 和 歌 山 147 153 190 490 147 190 43
72 岸田  直樹 兵 庫 181 172 135 488 135 181 46
73 坂本  圭司 兵 庫 142 170 172 484 142 172 30
74 橋詰  勇介 兵 庫 132 166 180 478 132 180 48
75 有賀  徹 大 阪 145 179 150 474 145 179 34
76 井上 裕鷹 和 歌 山 182 139 145 466 139 182 43
77 髙橋 宏治 大 阪 149 153 162 464 149 162 13
78 鎌田 幸義 和 歌 山 187 148 126 461 126 187 61
79 松﨑 一穂 関 西 学 生 171 158 131 460 131 171 40
80 光村 栄祐 関 西 学 生 137 155 164 456 137 164 27
81 高橋  颯太 兵 庫 128 172 154 454 128 172 44
82 松本 悠太郎 関 西 学 生 141 111 200 452 111 200 89
83 森本 眞司 和 歌 山 142 136 158 436 136 158 22
84 木谷 幸朋 大 阪 148 155 123 426 123 155 32



【女子シングルス戦成績】

順位 選 手 名 所 属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 合計 最低値 最高値 ﾛｰﾊｲ
1 栂尾 陽子 京 都 212 217 193 622 193 217 24
2 川口 茉紀 和 歌 山 202 207 190 599 190 207 17
3 藤田 美空 大 阪 203 203 188 594 188 203 15
4 篠原 千絵 和 歌 山 185 214 191 590 185 214 29
5 石田  万音 兵 庫 186 188 215 589 186 215 29
6 戸塚 眞由 関 西 学 生 202 180 206 588 180 206 26
7 庭月野 恵 大 阪 189 191 205 585 189 205 16
8 中野 麻希 大 阪 216 181 184 581 181 216 35
9 松村 佳美 和 歌 山 194 190 193 577 190 194 4
10 伊勢川華愛 和 歌 山 172 216 186 574 172 216 44
11 伊藤 有来 和 歌 山 173 218 180 571 173 218 45
12 山﨑  京 和 歌 山 193 190 183 566 183 193 10
13 立花 沙貴 関 西 学 生 181 191 189 561 181 191 10
14 森下 結 京 都 148 226 186 560 148 226 78
15 坂本  益代 兵 庫 179 181 199 559 179 199 20
16 金川 紗干 和 歌 山 185 191 180 556 180 191 11
17 西山 由美 京 都 179 180 193 552 179 193 14
18 緒方 彩音 大 阪 174 199 178 551 174 199 25
19 山本 菜由 和 歌 山 185 173 189 547 173 189 16
20 安田 明香里 関 西 学 生 174 177 192 543 174 192 18
21 安里 紗希 和 歌 山 168 183 190 541 168 190 22
22 奥 享子 京 都 200 161 180 541 161 200 39
23 緒方 美空 大 阪 165 204 171 540 165 204 39
24 小迫 須未 和 歌 山 189 169 180 538 169 189 20
25 京井 朋子 大 阪 161 192 179 532 161 192 31
26 藤林 華音 大 阪 190 174 167 531 167 190 23
27 石本 恵梨奈 大 阪 182 166 175 523 166 182 16
28 森   美樹 兵 庫 147 198 176 521 147 198 51
29 山本 梨加 大 阪 167 192 158 517 158 192 34
30 鍵野 礼子 京 都 166 131 208 505 131 208 77
31 森下 美紀 京 都 145 184 175 504 145 184 39
32 河村 怜奈 関 西 学 生 181 163 157 501 157 181 24
33 川口 尚美 和 歌 山 147 182 168 497 147 182 35
34 坂本 真貴子 京 都 180 167 146 493 146 180 34
35 岡村 捺稀 大 阪 161 151 179 491 151 179 28
36 山本 栞那 和 歌 山 151 139 199 489 139 199 60
37 山崎 多鶴 京 都 159 145 176 480 145 176 31
38 近藤 ひろみ 大 阪 145 164 170 479 145 170 25
39 松本 八重子 京 都 148 164 157 469 148 164 16
40 松浦 園美 大 阪 164 149 150 463 149 164 15
41 河北 利佳 京 都 141 165 154 460 141 165 24
42 中川  美悠 兵 庫 108 191 149 448 108 191 83
43 内藤 久美子 京 都 138 154 155 447 138 155 17
44 八木 美弥子 京 都 155 146 133 434 133 155 22
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